舞发改〔2018〕56号

关于舞钢市杨庄乡实验小学学生宿舍及运动场建设项目实施方案的批复
舞钢市教育体育局：

你单位报来《舞钢市杨庄乡实验小学学生宿舍及运动场建设项目实施方案》的请示已收悉。经研究，现批复如下：

一、项目名称：舞钢市杨庄乡实验小学学生宿舍及运动场建设项目。
二、建设地点与主要建设内容：该项目位于天池路和尚尹路交叉口。建设内容主要包括：宿舍楼一栋(框架四层，建筑面积2302平方米），运动场（200米长环形跑道，100米直跑道，1个五人制25米x42米的足球场）及其他附属工程。

三、项目总投资与资金来源：该项目估算总投资662.72万元，资金来源为2017年中央预算内资金和舞钢市地方配套资金。
四、建设工期：该项目计划2018年9月开工建设，2019年8月竣工，工期为12个月。

五、招标方案：招标初步方案为公开招标。（附招标方案批复意见）

六、根据舞钢市政府投资项目代建制管理办法，本项目实行代建制。
请抓紧时间办理有关手续，争取早日动工。

2018年8月6日
舞钢市发展和改革委员会办公室       2018年8月6日印发

附件：
舞钢市杨庄乡实验小学学生宿舍及运动场建设

项目招标方案批复意见

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用招标
方式

	全部
招标
	部分
招标
	自行
招标
	委托
招标
	公开
招标
	邀请
招标

	建安工程
	核准

	核准
	核准

	勘察设计

	监理

	设备

	其他

	审核部门意见：
2018年8月6日